
                           Výstavní podmínky 
                                          Mezinárodní výstava brněnských voláčů 

           Jubilejní výstava k 90. výročí založení klubu  
chovatelů brněnských voláčů 

            15. – 16. listopad 2014 
 
 
1.Termíny 
Uzávěrka přihlášek:   pondělí 20. října 2014  
Dodání zvířat na výstavu:  pátek 14. listopad 2014    od 12:00 do20:00  
Posuzování:   sobota 15. listopad 2014   od 8:00 do 12:00  
Návštěvní hodiny:  sobota 15. listopad 2014   od 14:00  
    neděle 16. listopad 2014 od 8:00 do 13:00  
Chovatelský večer:  sobota 15. listopad 2014   od 18:00 
 

2. Poplatky 
Vystavována budou jednotlivá zvířata. Výstavní poplatky: 
Klecné pro 1kus 3,00 Euro, správní poplatek 5,00 Euro, Katalog 5,00 Euro, chovatelský večer 5,00 Euro 
 

3. Přihlášky 
Přihlášky zasílejte poštou, nebo e-mail na adresu: 
Josef Pecka, Zadní Chlum 17, 262 56 Krásná Hora, e-mail: pecka.jos@seznam.cz 
Klecné a ostatní poplatky budou vybírány při přejímce zvířat na výstavě. 
 

4. Potvrzení přihlášek 
Údaje uvedené v přihlášce jsou závazné. Přijatá přihláška bude v kopii vrácena vystavovateli.  Pro přidělování cen 
je rozhodující ocenění posuzovatelů. 
 

5. Ringkarte 
S potvrzenou přihláškou dostanete dokument pro vyplnění změn vystavených holubů. Tento dokument bude 
sloužit ke kontrole zvířat.  Dbejte na správné vyplnění karty. Vyplněné karty je nutné odevzdat při přejímce 
zvířat. 
 

6. Vetrinární podmínky 
Nemocná a z nemoci podezřelá zvířata nesmějí být na výstavu dodána. Všichni holubi musí být očkováni  
v ochranné lhůtě 14 dní až 6 měsíců proti Paramyxoviroze. Potvrzení o očkování musí být současně s holuby 
předáno výstavnímu výboru. 
 

7. Prodej zvířat 
Prodej zvířat bude probíhat v době otevření výstavy.  Z uvedené prodejní ceny v katalogu jde ve prospěch 
pořadatele 15% jako provize z prodeje. Prodej může být přes výstavní výbor při přejímce zvířat zrušen. Později je 
možné zrušit prodej po zaplacení 15% ceny vystavovatelem. Dodatečné hlášení změn prodeje je účtováno 
poplatkem 2,00 Eura. Za pohlaví zvířat a jejich zdravotní stav pořadatel výstavy neručí. 
 
 

8. Ocenění a ceny 
 



Ceny a ocenění - mimo čestné ceny a memoriály budou udělovány i ceny Evropského klubu. Všechny ceny budou 
předávány při slavnostním chovatelském večeru. 

9. Ostatní 
 Za zvířata, která z vyšší moci, nepředvídané události, nebo během transportu uhynou pořadatel výstavy nebude 
vydávat odškodnění. Pokud vznikne škoda na zvířatech prokazatelně z viny pořadatele výstavy bude vyplacena 
prodejní cena zvířete, maximálně však 10,00 Euro.  
 

10. Ubytování 
Ubytování si může každý zájemce zajistit v následujících hotelech (každý si zajišťuje sám – klub pouze 
zarezervoval pro dobu konání výstavy): 
 
 
Hotel 1 
 
Hotel Švanda Dudák 
Alf. Šťastného 171 
386 01 Strakonice II 
E-mail:hotel@svandadudak.cz 
Telefon:420 383 324 173 
www.svandadudak.cz 
GPS: 49°15'18.941"N, 13°54'40.859"E 
 
 

Hotel 2 
 
Hotel Bílá růže  
Palackého náměstí 80 
386 01 Strakonice I 
E-mail:info@hotelruzest.cz 
Telefon:420 383 321 946 
Fax:420 383 326 822 
www.hotelruzest.cz 
GPS: 49°15'34.115"N, 13°54'12.952"E 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Areál ČSCH 
        Podsrpenská 

Strakonice 
GPS : 49°15'15.259"N, 13°55'12.604"E 
 
 
 

 
 
 

mailto:hotel@svandadudak.cz
http://www.svandadudak.cz/
mailto:info@hotelruzest.cz
http://www.hotelruzest.cz/


Vystavovatel:    Uzávěrka přihlášek:  pondělí, 20. říjen 2014 
 
Příjmení:    ……………………………………………………………………………………………………… 
 
Jméno:  ……………………………………………………………………………………………………… 
 
Ulice:  ……………………………………………………………………………………………………… 
 
PSČ / Město: ……………………………………………………………………………………………………… 
 
Tel.:  ……………………………………………………………………………………………………… 
 
 

 1,0 
mladý 

1,0 
starý 

0,1 
mladá 

0,1 
stará 

Barva a kresba Prodejní cena 
EUR 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

 
Klecné pro   ………… kusů  a 3,00 EUR      ........  EUR 
 
Správní poplatek           5,00 EUR 
 
Katalog            5,00 EUR 
 
Chovatelský večer    ano  / ne         5,00 EUR 
 
 
       ……….  EUR 
 
Uzávěrka přihlášek:   pondělí, 20. říjen 2014  - nutno dodržet!!!!! 
Dodání zvířat:    pátek 14. listopad 2014 od 12.00 do20.00  


